culo exponenda.

Veftram igitur Celfitudinem afFeduose requirimus & rogamus,

quatinus praefatis Nunciis noftris, vel duobus eorum, fuper hiis,

qux vobis fic expofuerint in prxmiflTis, fidem credulam adhibere,

& expofita per eofdem, vel duos ipforum vclitis, amore noftri,

benigne & &vorabiliter exaudire.

Dat. apud Berewycum fuper Twedam inScotia, 20. diejulii.

In cujus rei teftimonium Literas noftras vobis fieri fecimus has Ann. D.
Patentes^ vale. 1311.

Dat. apud Thorp , juxta Eborum , Kalend. Julii , Anno
Gratix MiUefimo, trccenieiimo, undccimo: & Pontificii noiiri

fexto.

Snper Matrimonio inter R. de Moubray ^ Filiam ^. de
Abermthy (ad Concordism inter Anglite (r Scotice populos

nutricndam) dijpenfando.

^5

An. 4.

£ 2.

Rom.(^
Fr.4.E.

i.m. 23
Jor. in

CednU.

.Ad emdem Regem , de Cufluma ,
per Mercatores concejfa

,

fion relaxanda.

Ann.D. TJ" Xcellentidimo Principi, Domino Philippo, Deigratia, Regi

ijii. JL-< Francorum IUuftri, Patri fuo kariftimo, Edwardus,&c. falu-

Aa. 4. tem , & , ad vota , fucceftiis profperos & felices.

£. 2. Litteras veftras pro Mercatoribus Regni veftri , & prxcipue

Rom.o> pro illis de Ambian. cum bo.iis & Merchandifis iuis in Regnum
Tr. 4. £. noftrum venientibus , nobis diredas recepimus , inter cxtera , con-

x.m.iz. tinentes ut ab exadione trium denariorum, quos didi Mercatores

Jor. ' veftri , de qualibet libra Merchandifarum fuarum , infi-a diclum

Regnum noflrum foIvunt,contra confuemdinem^haftenusibidem

ufitatam , delifti faceremus.

Verum, quia concefTio cuftumx prxdidx dudum, clarx me-
morix , Domino E. Genitori noftro , in quodam generali Parlia-

-^^ mento fuo, per Mcrcatores de Regno veftro, & aliis Terris ex-

teris
, pro pluribus iibertJ.tibus & immunitatibus fpecialibus , eis

per didtum Genitorem noftrum conceffis, infra Regnum & po-

teftatem fuam imperpeiuiim optinendis (ex quarum ufu didi Mer-
catores indies commodum non modicum reportant) ad didorum
Mercatorum inftantiam fafti fuit,

Certum & finale refponfum in hac parte, fine Communi Confi-
lio Regni noftri, vobis facere non polfumus quoad prxfens^ fet

in proximo Parliamento noitK), quod jam fecimus iummoneri,
fuper hoc ordinari, & fieri feciemus quod nobis & Coniilio no-
ftro confultius videbitur faciendum.

Dat. apud Berewycum fuper Twedam , 20. die Junii.

• III.

270.

Ann. D.
1311.

An. 4.

E. 2.

JExRegiJl.

Green-

ftlll. w
Archivis

Archief.

Zbor.

* De ...jiifcopo Lichfeldenf , a Carcerc Rcgio apud Eborum
deliijerando

,
0- in Carcerem ylrchiepifcnpi tradendo,